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ПРИЈАВА
за номинација за член во Локален младински совет на Општина Велес

	Организација / група / друга форма на младинско здружување и организирање, 
подносител на Пријавата
	

	Име и презиме 
на номинирано лице за член 
во Локален младински совет на Општина Велес
	

	Датум и место на раѓање
	

	Возраст 
(да се наведе старосната возраст на номинираното лице)
	

	Контакт телефон
	

	Контакт е-маил
	



Документи во прилог на Пријавата:
· Портфолио на организацијата / групата / формата на здружување; 
· Годишна Програма за работа на организацијата / групата / формата на здружување;
· Извештај за активностите со млади во изминатата година на организацијата / групата / формата на здружување;
· Кратко мотивациско писмо и кратка биографија од кандидатот за член во Локалниот младински совет (жител/ка на возраст од 15 до 29 години). 
· Пријава за номинација за член во Локален младински совет и контакт информации;

Забелешка: Доколку формата на здружување и организирање на млади, односно подносителот на оваа Пријава, номинира кандидат за член на Локалниот младински совет на Општина Велес кој е веќе член на Локалното собрание на млади на Општина Велес, во прилог на апликацијата не мора да поднесе Портофолио на организацијата, Годишна програма, Извештај за активностите на организацијата, мотивационо писмо на кандидатот, како и биографија. 
Но, задолжително е да ја поднесе оваа Пријава за номинација за член во Локален младински совет.
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